206

iudicatum pati debebit et tenebitur legibus su-  
 appretio eadem omnia obligat. Num. Fernand perem-  
 ptorium et alios omnes episcopi et consequendo fauere  
 eundem. Fernand semper peremptorios lera infirmitate  
 p[ro]p[ri]a maior Minorum et alia successione. Quia ne  
 intra vel extra Regnum de iure Militaria ad Muni-  
 menta ad quietem vel alius quibusvis dilationibus  
 et legalibus impedimentis non offerenda quiescent  
 v[er]o p[ro]p[ri]os officii p[ro]fati Castreus Primum.  
 Nisi Fernand dilationem ab eo recipere nullo q[ui]p[ro]p[ri]o  
 motiones appellaciones ac earum procedentes fauere ac  
 p[ro]m[iss]a omnia p[ro]p[ri]is h[ab]itibus vel tripliciter sua-  
 lombus suspendo velis fatalis iuris ordine Fern-  
 restu bello conuentione ac alijs sub iuris remedij  
 et defensione non subest fu[er]it p[ro]p[ri]o de quibus sua-  
 dendo. Itaque p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ab Reu[er]end[is] ad p[ro]p[ri]a  
 sacra mediante

1/11  
 1659

Actum in Castro Premysli-  
 ensi Feria Secunda ipso die fe-  
 sti Sancti Agidii Abbatis Anno  
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quin-  
 quaagesimo Nono.

M. Pocillator Reg. et Palatinus  
 Sandomiriensis Interasam Roboratus.

Conparentes personaliter coram Officio Actus p[ro]p[ri]o  
 Castreus p[ro]p[ri]atus Premysliensis. Alis et Ma-  
 gis

et cetera non plene Rubricata ad Officia Inter-  
 itam Viaticam in toto referent. Sed sub Radio lignata  
 Trium Millium Honoris Plurimum Partem cum  
 Successibus et ceteris Partes ob non completionem omnium  
 et singulorum interitus Officia contentorum tan in parte  
 quam in toto toties quod opus fuerit ad plene suc-  
 cumbenda. Pro quo quidem Radio modo sumptus ad strem-  
 dum succumbent aut re aliqua principali sumptus non com-  
 pleta complentur. Quia contra missa Pars una sumptus  
 non tenens aut eius potestatem ad instantiam aliorum Par-  
 tis sumptus non tenentur. Hae eius potestatem ad Officiam  
 p[ro]p[ri]am Castri Capreati Premysheis optime rebus Indu-  
 p[ro]p[ri]ate quoad respondendum spectat mediante tempore  
 in primis p[ro]p[ri]etatis Terrens tanquam emptio stare duri  
 parere respondere Radio p[ro]p[ri]etatis Inscriptioni  
 p[ro]p[ri]etatis alii facere ac omne iudicium pati debet  
 et Tenentur legi ac suis Successoribus res in et super bonis  
 suis generaliter ad eadem omnia obligat. Illius  
 Terram p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]etatis et alios omnes p[ro]p[ri]etatis conse-  
 quens Causa eundem Tenentur tempore p[ro]p[ri]etatis vera  
 infirmitate p[ro]p[ri]etatis non minorantate Successorum Ce-  
 gatione intra Velocitatem Regnum d[omi]n[us] Militari ad  
 munimenta ad iudicium. Vel alij quibus suis p[ro]p[ri]etatis  
 et legibus impedimentis non differant ad quosdam  
 Ultra p[ro]p[ri]etatis Officiam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Premysheis Tenentur  
 Relationem sibi non recipi. Nullasq[ue] Motiones appel-  
 lationes ac earum p[ro]p[ri]etatis facient ac sumptus ordi-  
 nis simplicibus vel triplicibus quod non suspen-  
 sionibus fatalibus iuris p[ro]p[ri]etatis Terrens bello Conventiones  
 alij quibus iuris remedijs et defensionibus non subterfugi-  
 endo